
Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski

Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez 
Unię Europejską

SAMORZĄD 
WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO

Zadanie realizowane w ramach zadania technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim

Zarządzenie Nr OR.120.34 .2025

Starosty Kolskiego 
z dnia 22 lipca 2025 roku

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie podstawowym pn. Zakup pomocy 
dydaktycznych dla ZSRCKU w Kościelcu w ramach realizacji zadania Technologiczna 
transformacja edukacji w Powiecie kolskim

Działając na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

• Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową w składzie:

a) Pani Justyna Sobczak - przewodniczący,
b) Pan Wiesław Kujawa - członek,
c) Pani Agnieszka Gajda - członek
d) Pani Magdalena Walkowska - sekretarz,

a) Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
b) Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa załącznik 
do Zarządzenia Nr OR. 120.11.2022 Starosty Kolskiego z dnia 14 marca 2022 roku w sprawie 
organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


